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サドルバンド

SGP管用のサドルバンド。
●固定穴が大きいボルト固定タイプ。架台への取付けが可能です。
●電気亜鉛めっき仕上げ。
品番コード A₁₀₄₃₂  厚サドルボルト穴 単位（㎜）
サイズ
コード

径　称
（A）

呼び径
（B） 適合管外径 t C G P

₀₀₁₄ ₁₅A ½ 21.7 2.3 24 φ11 50
₀₀₂₉ ₂₀A ¾ 27.2 2.3 24 φ11 57
₀₀₃₃ ₂₅A 1 34.0 2.3 24 φ11 63
₀₀₄₈ ₃₂A 1¼ 42.7 2.3 24 φ11 72
₀₀₅₂ ₄₀A 1½ 48.6 2.3 24 φ11 77
₀₀₆₇ ₅₀A 2 60.5 2.3 24 φ11 90
₀₀₇₁ ₆₅A 2½ 76.3 2.3 24 φ11 113
₀₀₈₆ ₈₀A 3 89.1 2.3 24 φ11 125
₀₁₀₃ ₁₀₀A 4 114.3 2.3 24 φ11 150

A10432 厚サドルボルト穴

ステンレス鋼管用のサドルバンド。
●SGP管用にご使用の場合は電食防止処理（防食テープなど）を行ってください。
●固定にはAピン、ビスなどをご使用ください。
●SUS 304製。
品番コード A₁₀₄₅₃  ステン厚サドル 単位（㎜）
サイズ
コード

径　称
（A）

呼び径
（B） 適合管外径 t C G P

₀₀₁₄ ₁₅A ½ 21.7 2.0 25 φ 5 50
₀₀₂₉ ₂₀A ¾ 27.2 2.0 25 φ 5 57
₀₀₃₃ ₂₅A 1 34.0 2.0 25 φ 5 63
₀₀₄₈ ₃₂A 1¼ 42.7 2.0 25 φ 5 72
₀₀₅₂ ₄₀A 1½ 48.6 2.0 25 φ 5 77
₀₀₆₇ ₅₀A 2 60.5 2.0 25 φ 5 90
₀₀₇₁ ₆₅A 2½ 76.3 2.0 25 φ 5 113
₀₀₈₆ ₈₀A 3 89.1 2.0 25 φ 5 125
₀₁₀₃ ₁₀₀A 4 114.3 2.0 25 φ 5 150
₀₁₁₈ ₁₂₅A 5 139.8 3.0 32 φ11 185
₀₁₂₂ ₁₅₀A 6 165.2 3.0 32 φ11 205
₀₁₃₇ ₂₀₀A 8 216.3 3.0 32 φ11 255

A10453 ステン厚サドル

ステンレス鋼管用のサドルバンド。
●SGP管にご使用の場合は電食防止処理（防食テープなど）を行ってください。
●固定穴が大きいボルト固定タイプ。架台への取付けが可能です。
●SUS 304製。
品番コード A₁₀₄₅₄  ステン厚サドルボルト穴 単位（㎜）
サイズ
コード

径　称
（A）

呼び径
（B） 適合管外径 t C G P

₀₀₁₁ ₁₅A ½ 21.7 2.0 25 φ11 50
₀₀₂₆ ₂₀A ¾ 27.2 2.0 25 φ11 57
₀₀₄₅ ₂₅A 1 34.0 2.0 25 φ11 63
₀₀₅₀ ₃₂A 1¼ 42.7 2.0 25 φ11 72
₀₀₆₄ ₄₀A 1½ 48.6 2.0 25 φ11 77
₀₀₇₉ ₅₀A 2 60.5 2.0 25 φ11 90
₀₀₈₃ ₆₅A 2½ 76.3 2.0 25 φ11 113
₀₀₉₈ ₈₀A 3 89.1 2.0 25 φ11 125
₀₁₁₅ ₁₀₀A 4 114.3 2.0 25 φ11 150

A10454 ステン厚サドルボルト穴
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